
                COMUNE DI PRAIANO 

Comando di Polizia Municipale  

Provincia di Salerno 
 

REGISTRO GENERALE N 183 DEL 17.09.2014 

ORIGINALE/COPIA DI DETERMINA N 31 DEL 17.09.2014  

 

 

 

OGGETTO:  Servizio di Gestione del Procedimento Sanzionatorio delle Norme del CdS  

 Liquidazione Fattura della Software Studio Srl di Maiori 

                        CIGZF60657F09 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

 

 

Premesso che con decreto del Sindaco il sottoscritto Dott. Alessandro Gargiulo è stato nominato 

Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

Che questo Comando di Polizia Municipale ha in dotazione alla Software Studio Srl di Maiori il Servizio 

di Gestione delle Operazioni connesse alla digitazione, stampa, confezionamento e rendiconto degli esiti 

delle notifiche degli atti amministrativi relativi ai verbali emessi per violazione del CdS, elaborazione del 

ruolo coattivo per il recupero delle somme sanzionate e fornitura in comodato gratuito di apparecchiature 

informatiche e software per la gestione, giusta determina di Impegno di Spesa n° 25 del 13.09.2012 (R.G. 

198/2012); 

Vista la Fattura n° 562 del 31.12.2013 della Software Studio Srl pervenuta al Comando di Polizia 

Municipale di Praiano per un importo pari a € 2.469,28 Iva inclusa (periodo sett – dic 2013);   

Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilità; 

Visto il TUEL n° 267/2000; 

 

DETERMINA 

Di liquidare a favore della Software Studio Srl di Maiori la somma complessiva di € 2.469,28 Iva Inclusa 

imputandola al Cap 1267 R.P. int 1.03.01.03;  

Di inviare la presente determina all’Ufficio Ragioneria per il visto di regolarità contabile e l’emissione del 

relativo mandato di pagamento 

Praiano 17.09.2014 

                Il Responsabile del Servizio Vigilanza 

                         (Dott. Alessandro Gargiulo) 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina n. __ del __________ - R.G. ___/2014 

Rilevato che nella stessa si liquida la spesa complessiva di Euro 2.469,28 Iva inclusa 

 

ATTESTA 

 

La regolarità contabile per la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del T.U.EL 267/2000) del 

suindicato provvedimento. 

 

Praiano  17.09.2014 

 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

     Dott.ssa Vincenza Lauretano  

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi a 

partire dalla data odierna. 

 

Praiano 17.09.2014  

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                             Dott. Vincenzo GALANO 

      


